
Vlakové nádraží
Trenčín (SK)

mmcité+ a.s.
Bílovice 519
687 12 Bílovice
Czech Republic

+420 572 434 292
info@mmciteplus.com
mmciteplus.com

Nádraží v Trenčíně je důkazem, že z typizovaného přístřešku 
lze vytvořit vizuálně zajímavý prostor, který je kultivovaný, 
funkční a příjemný pro uživatele i při velkém rozsahu 
a komplexním řešením celého projektu.

Realizace: 2013–2014



Vlakové nádraží
Trenčín (SK)

mmcité+ a.s.
Bílovice 519
687 12 Bílovice
Czech Republic

+420 572 434 292
info@mmciteplus.com
mmciteplus.com

Vedle hlavní konstrukce, vycházející z konstrukce screen,  
jsme realizovali zastřešení výstupů z podchodů, opatřili 
nádraží orientačním systémem a doplnili nový mobiliář.
Do výsledné podoby nástupiště se nám také poprvé 
podařilo adekvátně zařadit grafiku, která nebývá 
na nádražích příliš řešeným tématem.


